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FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Ente Pdblico: Fondo Especial para Financiamientos Agropecuarios

CONCEPTO

Ingresos por intereses

Venta de inventario de terrenos (neto)

Gastos por intereses

Costo de venta de inventario de terrenos

Resultado por posicién monetaria neto (margen financiero)
MARGEN FINANCIERO

Estimacion preventiva para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediacion

Otros ingresos (egresos) de la operacion

Subsidios

Gastos de administracién y promocion

RESULTADO DE LA OPERACION

Participacion en el resultado de subsidiarias no consolidadas, asociadas y negocios conjuntos
RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS
Operaciones discontinuadas

RESULTADO NETO

6,248,396,023
0
-4,074,861,438
0

0
2,173,534,585
-55,725,681
2,117,808,904
0

-1,211,935
138,943,684
55,610,054

0
-913,538,530
1,397,612,177
0
1,397,612,177
0
1,397,612,177

4,555,252,793
0
-2,569,732,243
0

0
1,985,520,550
0
1,985,520,550
0

-992,013
28,606,014
36,394,712

0
-892,798,279
1,156,730,984
0
1,156,730,984
0
1,156,730,984

Las notas adjuntas son parte integrante de estos Estados Financieros.
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